
１２月のイベント案内
ハローワーク笠岡

求職活動１回分になります！！詳しくは1階総合受付まで。

会

社

説

明

会

就職支援
セミナー

ナースセンター出張相談

9日 13:30-16:30 実践型② 面接・ビジネスマナー 笠岡

16日 14:00-16:00 基本型③ 中高年齢者向け 井原

11日・25日 9:30-12:30

令和
７年

5日
10:00-
12:00

株式会社カネソ２２ 食料品製造スタッフ

8日
10:00-
12:00

株式会社北原工業

製造ラインオペレーター
製品検査・梱包作業員

食品容器の運搬・配送作業
員

9日
10:00-
12:00

明星産商株式会社
日用品・化粧品の製造
フォークリフト作業員

他

10日
10:00-
12:00

株式会社トムコ

ＪＦＥ福山構内・作業ス
タッフ

ＪＦＥ倉敷構内・プラン
トオペレーター

12日
10:00-
12:00

富田ケアセンター
有限会社

介護職員
理学療法士
作業療法士
言語聴覚士

15日
10:00-
12:00

株式会社井笠バスカンパニー
総合職

バスドライバー
整備職

16日
10:00-
12:00

医療法人社団ひがしの会
介護職員、介護福祉士、
生活相談員、調理員

17日

10:00-
12:00

株式会社サニックス
営業職

ルート営業職
施工職

13:30-
15:30

株式会社ニチイ学館
岡山支店

介護職員、ヘルパー、
看護職員

19日
13:30-
15:30

水ing株式会社 西日本支店 水処理プラント運転管理・
保守点検

雇用保険受給者の方に限ります



１２月 イベントカレンダー

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20​ 21

22 23 24 25 26 27 28

29

閉庁日

30

閉庁日

31

閉庁日

●：会社説明会 ●：就職支援セミナー ●：ナースセンター出張相談

年末年始閉庁日のお知らせ
閉庁日：土・日・祝日、12/29～31、1/2

年始は1月5日から開庁します

職業相談や紹介をご希望の方はお早めのご利用をお願いします。

AM
トムコ

出張相談

セミナー
13：30～

富田ケア

PM

明星産商
AM AM

職業訓練
ガイダンス

サニックス
AM

水ing
PM

AM
北原工業

ニチイ学館

出張相談

セミナー
14：00～

カネソ22
AM

井笠バス
AMAM

ひがしの会


	スライド 1
	スライド 2

